Er unul din ei ne scrie între altele: „In adevăr, acesti omeni sunt grozav de îndrăzneți; norocul nostru însă, căi cunoscem cât sunt de calici în totă privința.»

—x—

Societatea tinerilor comercianți români din Brașov, balul exclusiv și-lu va țină Sâmbătă, 8 (20) Februarie 1886. în »Sala Redutei«. Bilete de intrare, cu 1 florin

FOILETONU.

Doine poporale,

un buchet de trandafir cules de lângă catedrala stră-moșului Petru Rareș. (dedicată genitiei d-soare M-a, S-a, D-ă.) (Fine.)

5 Drage mi-să copilele

Drage mi-să copilele
Colea primăverile,
Când se cocă săcărite.